

## ZMĚNOVÝ LIST

### Doplnění cihelné dlažby v 1NPv objektu zbrojnice ( stodoly) na zámku Ohrada

smlouva:	SML 221 /011/2019	<b>číslo ZL:</b>
objednatel:	Národní zemědělské muzeum s.p.o.	1
zhotovitel:	STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.	

název ZL:	<b>Méně a vícepráce - vypuštění kamenných obrub, drenážní úprava uvnitř objektu</b>
-----------	---

předmět změny:	<p>a) vypuštění kamenných obrub , nahrazení L profilem</p> <p>b) drenážní systém po intřním obvodu zdí</p>
----------------	--

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	<p>a) vypuštění kamenných obrub , nahrazení L profilem - na KD bylo dohodnuto, že kamenné obruby budou nahrazeny L profilem, v pozink úpravě</p> <p>b) drenážní systém po vnitřním obvodu zdí - pro zlepšení klima v objektu, bylo dohodnuto na KD, že podél obvodového zdiva bude odstraněna hliněná podlaha š. 0,3 cm a tl. 0,25 cm , rýha bude zasypána kamenivem frakce 8 -16 mm</p>
---	--

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:	
---	--

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	
---	--

vliv na cenu díla:	ANO/ NE	rozpočet:	v příloze ZL	<b>méněpráce</b>
				ANO
		cena:	bez DPH -37871 Kč	
			21%DPH -7 953 Kč	
			celkem -45 824 Kč	

vliv na cenu díla:	ANO/ NE	rozpočet:	v příloze ZL	<b>vícepráce</b>
				ANO
		cena:	bez DPH 37829,3 Kč	
			21%DPH 7 944 Kč	
			celkem 45 773 Kč	

vliv na termín dokončení:	NE	<b>rozdíl - méněpráce</b>	<b>-41,70 Kč</b>
vliv na změnu PD :	ANO	specifikace:	změny budou zaneseny do dokumentace skutečného provedení stavby

přílohy :	1. rozpočet - změnový list č.1
-----------	--------------------------------

podpis zhotovitele:	Firma:	STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
	Jméno/Funkce:	Bc. Eliška Váchová
		Datum <input style="width: 100px;" type="text"/>

vyjádření TDS:	podpis	Datum <input style="width: 100px;" type="text"/>
----------------	--------	--

vyjádření projektanta, AD:	podpis	Datum <input style="width: 100px;" type="text"/>
----------------------------	--------	--

vyjádření objednatele:	podpis	Datum <input style="width: 100px;" type="text"/>
------------------------	--------	--

## Položkový rozpočet

S:	TS-2019-0 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BYVALÉ ZBROJNICE PRO		
O:	01	Stavba - změnový list	
R:	001	Doplnění cihelné dlažby v 1NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>-3 220,56</b>
---------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

1	139711101R	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	-1,51200	2 130,00	-3 220,56
---	------------	---	----	----------	----------	-----------

vyhloubení pro kamenné obrubníky : 0,3\*0,3\*4,2\*4 1,51200

vytěžený materiál likvidován spolu se sutí z odstr. jílové

vrstvy :

povrch ošetřit proti klíčení rostlin

<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>0,00</b>
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------

<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>					<b>1 626,40</b>
----------------	----------------------	--	--	--	--	-----------------

12	64-001	D+M kartáč pod vrata	m	7,60000	214,00	1 626,40
----	--------	----------------------	---	---------	--------	----------

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					<b>-28 741,44</b>
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

15	917461111R	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	-16,80000	178,00	-2 990,40
----	------------	--	---	-----------	--------	-----------

16	918101111R	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	-1,34400	2 110,00	-2 835,84
----	------------	---	----	----------	----------	-----------

17	58380351R	Obrubník kamenný přímý OP5 20x20 cm	m	-18,48000	1 240,00	-22 915,20
----	-----------	-------------------------------------	---	-----------	----------	------------

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>0,00</b>
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-------------

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>5 359,20</b>
---------------	-------------------	--	--	--	--	-----------------

19	56486-111	Podklad ze štěrkodrti 8 - 16 mm	m2	15,40000	348,00	5 359,20
----	-----------	---------------------------------	----	----------	--------	----------

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>8 462,30</b>
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

21	965041341R	Odstranění jílové vrstvy napuštěné fermeží	m3	3,85000	2 100,00	8 085,00
----	------------	--	----	---------	----------	----------

vnitřní obvod kolem zdiva

23	96504R1	Příplatek k odstranění jílové vrstvy frézováním včetně srovnání a přípravy ubouraného povrchu pro novou skladbu	m2	3,85000	98,00	377,30
----	---------	---	----	---------	-------	--------

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 014,60</b>
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

24	999281105R	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,70000	178,00	1 014,60
----	------------	--	---	---------	--------	----------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>7 380,22</b>
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

25	767995103R	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	62,92800	94,00	5 915,23
----	------------	--	----	----------	-------	----------

26	76799R1	Příplatek za žárové zinkování - úhelníky	kg	62,92800	22,00	1 384,42
----	---------	--	----	----------	-------	----------

28	998767101R	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,06290	1 281,00	80,57
----	------------	--	---	---------	----------	-------

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>-5 909,00</b>
-----------------	---------------	--	--	--	--	------------------

29	783125731R	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní	m2	-19,00000	124,00	-2 356,00
----	------------	--	----	-----------	--------	-----------

30	783222110R	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x email	m2	-19,00000	187,00	-3 553,00
----	------------	--	----	-----------	--------	-----------

31	783683111R	Napuštění povrchu voskem	m2		207,00	0,00
----	------------	--------------------------	----	--	--------	------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13 986,58</b>
32	979086112RC	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,70000	110,00	627,00
33	979081111RC	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,70000	220,00	1 254,00
34	979081121RC	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	167,47000	15,70	2 629,28
35	979082111RC	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,70000	305,00	1 738,50
36	979082121RC	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,60000	174,00	6 020,40
37	979990001RC	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,70000	150,00	855,00
38	979093111RC	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,70000	112,00	862,40
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>w</b>		<b>0,00</b>	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>	
<b>Celkem</b>					<b>-41,70</b>	

Výkaz výměr		m3	m2
rýhy A	11,292	2,82	11,292
rýhy B	4,1085	1,03	4,11
		3,85	15,402
méněpráce	-37 871,00		
vícepráce	37 829,30		
rozdíl	-41,70		